CityClassic gen2
BDP510
CityClassic gen2 – Klassisk design, i balanse med
dagens krav
Et balansert, klassisk design, kombinert med den nyeste, svært effektive og
fremtidssikre tilkoblingsteknologien, gjør CityClassic gen2 til et dekorativt element for
enhvert bruksområde innen bybelysning. Takket være LED-teknologi oppnår dagens
lysarmaturer svært høy energi- og optisk effektivitet; CityClassic gen2 tilbyr også det

CE-merke Ja
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Lampefamiliekode
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL LED40
Teknisk belysning
Order Code Full Product Name Oppover
lysef-
fektfor-
hold
Lysytelse Korrelert
farge-
tempera-
tur
(nom.)
Farge-
gjengivel-
sesindeks
(CRI)
Lyskildefarge Lysstråles-
predning
fra armatur
Utendørs optikk-
type
912300024995 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
CO 60
0,0204 2 040 lm 4000 K 70 740
nøytralhvit
152° x 155° Asymmetrisk
spredning 50
912300024998 BDP513 LED24/727
DM32 II DGR 60P
0,0815 1 992 lm 2700 K 70 727 varmhvit 4° - 58° ×
149°
Mellomstrålet
spredning 32
912300060135 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
0,0488 2 430 lm 3000 K 70 730 varmhvit 30° - 5° x
153°
Mellomstrålet
spredning 50
912300024994 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
60P
0,0204 2 040 lm 4000 K 70 740
nøytralhvit
152° x 155° Asymmetrisk
spredning 50
912300060133 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
0,0326 2 040 lm 3000 K 70 730 varmhvit 12° - 29° ×
152°
Bredstrålet 50
912300060134 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
0,0204 2 295 lm 3000 K 70 730 varmhvit 152° x 155° Asymmetrisk
spredning 50
912300060140 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
0,0542 1 660 lm 3000 K 70 730 varmhvit 88° x 157° Mellomstrålet
spredning 12

spredning 50
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL 31 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Ja
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nei
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Nei
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Ja
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Nei
6 Signify | CityClassic gen2 | Faktaark 2026, Mai 11 data kan endres
Order Code Full Product Name Kan dimmes
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Nei
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Ja
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Ja
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ja
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ja
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Ja
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nei
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL Ja
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Koksgrå
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Koksgrå
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Koksgrå
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Koksgrå
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Koksgrå
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Koksgrå
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Grå
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Grå
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Grå
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Grå
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Koksgrå
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Koksgrå
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL Grå
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
912300060288 BDP512 LED40-4S/830 PSD-SR II DS50 GR CL BDP512